

1.12.2017

Kaikki Kirkonkylän koulun oppilaat siirretään väistötiloihin kevään aikana

Syksyn 2017 aikana Kirkonkylän koululla opetusryhmiä on siirretty koulun sisäisesti liikuntasaliin 1950-luvulla rakennetusta koulun vanhimmasta osasta. Lisäksi koulun tiloissa on tehty tarkentavia tutkimuksia ja ilmanpuhdistimien käyttöä on jatkettu. Opetusryhmien siirrosta huolimatta oireilua on esiintynyt edelleen koulun kaikissa osissa.

Rakennuksen kokonaisvaltaisen tutkimisen ja korjaamisen mahdollistamiseksi on päätetty siirtää kaikki koulun oppilaat (ml. eskarit) väistötiloihin mahdollisimman nopeasti. Aiemman suunnitelman mukaan liikuntasalin sisältävä osa koulua olisi pysynyt käytössä koko ajan väistötilojen ohella. Nykyistä koulun ruokalaa käytetään väistötiloissa työskentelyn aikana. Tarkoituksena on palauttaa koulun uusin liikuntasalin sisältävä osa opetuskäyttöön tarkemman tutkimisen ja riittävien korjaustoimenpiteiden jälkeen mahdollisesti jo syksyllä 2018.

Väistötilojen hankinnan tilanne

Väistötilojen laajentaminen ja niiden hankinta aiheuttaa viivästymistä aiemmin arvioituun aikatauluun. Tällä hetkellä tilakeskus keskustelee tilaelementtitoimittajien kanssa laajemman kokonaisuuden toteuttamisesta. Tilauspäätöksen jälkeen väistötiloille hankitaan rakennuslupa. Luvan saamisen jälkeen tilat rakentava yritys aloittaa urakan tammikuun lopulla- helmikuussa. Väistötilat valmistuvat tällä hetkellä arvioiden huhtikuun aikana.

Kirkonkylän koulukampuksen hankesuunnittelu jatkuu

Keväällä 2017 aloitettu uudenlaisten oppimisympäristöjen suunnittelu Kirkonkylän koulun ja Mattilan varhaiskasvatusyksikön tarpeisiin jatkuu vuoden 2018 aikana. Tavoitteena on erilaisia oppimis- ja toimintaympäristöjä sisältävä koulukampus, joka palvelee iltaisin myös muita käyttäjiä. Koulukampuksen laajuus, sisältö ja rakentumisen aikataulu tarkentuvat suunnittelun ja päätösten edetessä.

Sisäilma-asioiden käsittely

Kirkonkylän koulussa korjausten yhteydessä tehtävien kuntotutkimusten raportit tallennetaan Tuusulan kunnan verkkosivuille. Lisätietoja osoitteessa www.tuusula.fi/sisailma-asiat.

Lisätietoja:

Jari Wäre, kehittämis- ja hallintopäällikkö, p. 040 314 3403